- 8:39 Present: 32 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPE
neque altitudo (86)] *lac.* 32, neque excelsum 54, neque fortitudo 61, nec
 altitudo AMst^A
neque profundum] *lac.* 32; + neque praesentia neque futura AMst^{ed}
neque creatura alia (75*) AMst^A] *lac.* 32, neque creatura [1]alia 54*, neque
 creatura aliqua AMst^W SPE^{var}, neque alia creatura AMst^{ed} PEL^B
poterit nos separare (32)] *lac.* AU
a] *lac.* 32, *om.* PEL^B
caritate dei (32) 54
quae est in 51 54 58 76 88] *lac.* 32, in 77, qua est in 135, *abs.* AU
christo iesu domino nostro] *abs.* AU

- 9:1 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL CAr
ueritatem dico (78*)] ueritatem 76
in christo AMst^{var}] + iesu 61 75 76 77 78 AMst^{ed} PEL^B
non mentior testimonium 78 (86)
mihi perhibente 51 (135*) AMst^{var}] mihi reddente 58 AMst^{ed}, perhibente 76,
 uel contestante mihi 77, reddente mihi 78
conscientia mea 88] conscientia AMst^{var}
in] cum uel in 77
spiritu sancto

- 9:2 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
quoniam tristitia 51 54 78 AMst^{AW}] quia tristitia 135 AMst^{ed}

est mihi 58] mihi est ⁵¹ 77 78 86, est AMst^A
magna et continuus dolor
cordi meo] [1] corde meo 135*

- 9:3 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL TES
optabam enim 78 88 89] optabam 61 TES, optarem enim AMst^W
ipse ego anathema esse AMst^{var}] ego ipse anathema esse 51 58 135 TES^{var},
 anathema esse ipse ego (54*)^C 75* 76 77 78 89 AMst^{var} RUF^{var}, esse ana-
 thema 61, anathema esse ego ipse 86 AMst^{ed} PEL^B, anathema esse ipse
 RUF^{ed}, ego anathema esse ipse TES^{ed}, ego anathema esse TES^{var}
a] om. 61 TES^{var}, pro uel a 77
christo] om. 61
pro fratribus meis] pro fratribus TES^{ed}, propter fratres meos TES^{var}
qui sunt cognati mei AMst^{AW}] qui sunt cognati 75* 86 89 RUF PEL^B, cognati 77 AMst^{ed}, cognatis meis qui sunt TES^{ed}, qui sunt TES^{var}, cognatisque
 meis qui sunt TES^{var}, et qui sunt cognati TES^{var}
secundum carnem
- 9:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL TES
qui sunt israhelitae quorum 51 54 58 61 75 76 86 88
adoptio est TES^{var}] adoptatio est 75^C, adoptio 77 86 PEL^B TES^{ed}, adoptionem
 AMst^A, exceptio est TES^{var}, adeptio est TES^{var}
filiorum TES^{var}] filiorum dei 58, om. 77 AMst^{AW} TES^{ed}
et] om. 135 PEL^B TES^{var}
gloria] gloriae 135, claritas TES
et testamenta (88*)] et testamentum 51 58 61 89 135 TES, et legis constitutio
 AMst^{ed}, et legislatio AMst^{var}
et] om. 61^C TES^{var}
legislatio] legislatio et constitutio 89, testamentum AMst^A, testamenta
 AMst^{ed}, legis constitutio TES^{ed}, legis constitutum TES^{var}, legis constitu-
 tiones TES^{var}
et obsequium (88)] et obsequia AMst^{var}, et famulatus TES
et promissa] et promissio 51 58 61, et repromissa 54, et promissiones 86
 AMst^{AW} RUF TES, om. PEL^B; + uel promissio 77, + cultura 135
- 9:5 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL TES SPM
quorum patres] quorum sunt patres 58
et ex quibus AU^{var} RUF^{var}] ex quibus 51 61 77 78 AU^{ed} RUF^{ed} PEL^B TES^{var}
 SPM^{var}
christus] est christus 58, spiritus TES^{var}
secundum carnem] om. 61

qui est] quis est TES^{var}

super omnia AU^{var}] super omnes 86 AU^{ed} PEL^B TES^{var}

deus] om. 51 AMst^{var}

benedictus in saecula 54 58 76 78 86 88] + saeculorum 51 AMst^{var}

amen] om. 89 AU RUF PEL TES SPM

- 9:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
non autem (78)] non enim 61 77 PEL^{var}, non potest autem AU
quod AMst^{var}] om. 61 75 76 86 88 89 AMst^{ed} AU RUF PEL, qui 77
exciderit (54) 75^{ro}] excidet 51, excedit 61, excidit 75* 76 77 86 88* 89 AMst
 RUF PEL, excidere AU
uerbum dei
non enim AMst^{AW}] neque enim AMst^{ed}, neque AMst^{var}
omnes qui
ex israhel 61 75 76] ex israhel sunt 51 77 78, ex israheli 89, sunt ex israhel AU^{ed}
 RUF, sunt israhel AU^{var}
hii sunt israhel RUF^{ed}] hii sunt israhelitae 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 135
 AMst^{var} AU RUF^{var} PEL, filii sunt israhel 89, hii israhelitae sunt AMst^{ed},
 hii sint israhelitae AMst^A, om. RUF^{var}
- 9:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
neque] nec AMst^A RUF PEL^B
quia] qui 51 54 58 61 89 135^C AMst^{var} AU^{var} RUF^{var}, hi 77, om. 78
semen sunt AU^{var}] semen est 51, ex semine sunt 58, sunt semen 61 75 76 77
 86 89 AMst^{AW} AU^{ed} RUF PEL^B, semen 78, in semine sunt 135
abrahae 51 54 58 61 76 77 86 88 RUF^{var}] abraham AU RUF^{ed}
omnes filii 75 89] + abrahae 58^C 61, + dei AMst^{var}
sed in isaac uocabitur tibi semen 51 54 58 61 75* 77 78
- 9:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
id est] + quod AMst^{var}
non qui filii 89] non filii PEL^B
carnis (54*)] sunt carnis 58, carnis sunt AMst^W
hii filii dei 51 75 76 77 78 88 89 135^C AMst^{var}] hii sunt filii dei 58 AMst^{ed}, hii filii
 sunt dei RUF
sed qui filii 75 89] sed filii 77 78 AMst^W
sunt promissionis] sunt repromissionis 58, promissionis sunt 61 AMst^{ed}
 RUF PEL^B, promissionis 77 78 AMst^{var}, repromissionis sunt PEL^{var}
aestimantur 51 54 58 61 76 86 88*] aestimabuntur 88^C AMst^{var}, deputantur
 AMst^{AW} RUF
in semine AMst^{var} RUF^{var}] in semen 75* AMst^{ed} RUF^{ed} PEL^A

- 9:9 Present: 5¹ 54 58 6¹ 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
promissionis enim] promissionis 5¹, promissionis autem RUF^{var}; + in γενε-
σεως 77
uerbum] sermo uel uerbum 77
hoc est] hic uel hoc est 77, *om.* RUF^{var}
secundum hoc tempus RUF^{var}] ad hoc tempus 6¹ 86 89 AMst RUF^{ed},
ad tempus hoc 75* 77 78, secundum tempus hoc 76, a hoc tempus
RUF^{var}
ueniam et] ueniam RUF^{var}
erit sarrae filius 5¹ 54 76 78 88 AMst^{AW}] sarrae erit filius 58, habebit sarra
filium AMst^{ed}
- 9:10 Present: 5¹ 54 58 6¹ 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL
non solum autem (88*)] + illi 5¹ 58 6¹ RUF^{var} PEL^B, + illa 54, + sarræ 86, +
haec AMst^{ed}
sed et] sed 58* RUF^{var}
rebecca 54] rebeccaæ 6¹ 77 86 ⟨135*⟩ RUF^{var} PEL^B
ex uno concubitum] ex uno concubitu 5¹ 54 58 6¹ 75 76 77 78 86 88 89 135^C
AMst RUF PEL
habens isaac 5¹ 54 * 6¹ 75 * 77 78^C] habens duos filios isaac 54^C, habens duos
filios ex isaac 58, isaac habens 78*, habens ex isaac 89
patre nostro] patris nostri 5¹ 54 6¹ 76 77 78 89 AMst^{ed} PEL^B, patri nostri 75
88*, patrem nostrum 88^C AMst^{var} PEL^{var}, patri nostro AMst^{var}
- 9:11 Present: 5¹ 54 58 6¹ 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL
cum enim 75^{ro}] nam cum 6¹ 75* 76 77 78 89 AMst RUF PEL^B, *om.* AU
nondum nati fuissent (89*) AMst^{var}] nondum fuissent nati 6¹, nati nondum
fuissent AMst^{ed}, neandum nati fuissent AMst^{AW}, nondum enim nascen-
tium AU; + uel natis 77
aut] [8–10] aut 135*, neque AU, ut RUF^{var}
aliquid egissent 54] agentibus aliquid 77, egissent aliquid 78, aliquid egis-
sent AMst^R, agentium aliquid AU
bonum] boni 5¹ 54 58 78 86^{C*} 88* AMst^{AW} AU RUF
aut] uel 6¹ 135 AMst RUF PEL^B, et 88^{gl}, autem AU^{var}
malum] mali 5¹ 54 58 78 86^{C*} 88* AMst^{AW} AU^{ed} RUF, aliud AU^{var}
ut] *om.* AU^{var}
secundum] *om.* 6¹ 89
electionem propositum (75)] propositum quod per electionem 6¹ 89 PEL^B,
electionem praepositum 86
dei] domini RUF^{var}; + factum est 6¹ 89 PEL^B